
ZARZĄDZENIE NR 54/2020 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 10 lutego 2020 r. 

w sprawie ustalenia opłat za usługi o charakterze użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z  
2019 r., poz. 712 ze zm.1)) oraz § 1  uchwały Nr XXXVIII/704/2012 Rady Miasta Kielce z dnia 
20 grudnia 2012r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Kielce upoważnienia w zakresie 
ustalania opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej świadczone przez 
Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami Spółka z o.o. w Promniku zmienionej uchwałą Nr 
XVI/251/2019 Rady Miasta Kielce z dnia 18 lipca 2019 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1.  
1. Ustala się cennik opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej świadczone 

przez Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami Spółka z o.o. -  Zakład Unieszkodliwiania Odpadów 
w Promniku k. Kielc w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

2. Opłaty, o których mowa w ust. 1 nie obejmują podatku od towarów i usług VAT. 

§ 2.  
Wykonanie Zarządzenia powierza się Zarządowi Przedsiębiorstwa Gospodarki Odpadami Spółka 
z o. o. w Promniku. 

§ 3.  
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału  Gospodarki 
Komunalnej i Środowiska. 

§ 4.  
Traci moc Zarządzenie Prezydenta Miasta Kielce Nr 106/2017 z dnia 27 marca 2017 r. w sprawie 
ustalenia opłat za usługi o charakterze użyteczności publicznej. 

§ 5.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia. 

   

  
 

Prezydent Miasta Kielce 
 
 

Bogdan Wenta 

  

 
1) ZMIANY TEKSTU JEDNOLITEGO NINIEJSZEJ USTAWY ZOSTAŁY OGŁOSZONE W DZ.U. Z 2019R. 

POZ.2020. 

Id: 5F461874-8F79-4CE2-9520-552F52505689. Przyjęty Strona 1



 

 

Cennik opłat za przyjmowanie odpadów do Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów w Promniku 

 

 
Do opłaty należy doliczyć 8% podatku VAT 

Kod odpadu Rodzaj odpadu Opłata w 
zł/1Mg 
Gmina 
Kielce3) 

Opłata w 
zł/1Mg 
pozostali4) 

Odpady powstające przy poszukiwaniu, wydobywaniu, fizycznej i chemicznej przeróbce rud oraz 
innych kopalin 
 

 

01 01 02 Odpady z wydobywania kopalin innych niż rudy żelaza 90,00 106,00 
01 04 08 Odpady żwiru lub skruszone skały inne niż wymienione w 01 04 07 90,00 106,00 
01 04 09 Odpadowe piaski i iły 90,00 106,00 
01 04 12 Odpady powstające przy płukaniu i oczyszczaniu kopalin inne niż 

wymienione w 01 04 07 i 01 04 11 
90,00 106,00 

01 04 13 Odpady powstające przy cięciu i obróbce postaciowej skał inne niż 
wymienione w 01 04 07 

90,00 106,00 

01 04 81 Odpady z floatacyjnego wzbogacania węgla inne niż wymienione w 
01 04 80 

90,00 106,00 

Odpady z przygotowania, przetwórstwa produktów i używek spożywczych oraz odpady 
pochodzenia roślinnego 

 

02 03 04 Surowce i produkty nienadające się do spożycia i przetwórstwa 355,00 418,00 
02 03 80  Wytłoki, osady i inne odpady z przetwórstwa produktów roślinnych (z 

wyłączeniem 02 03 81) 
355,00 418,00 

02 07 80 Wytłoki i osady moszczowe i pofermentacyjne, wywary 355,00 418,00 
Odpady z procesów termicznych 
 

 

10 01 01 Żużle, popioły paleniskowe i pyły z kotłów (z wyłączeniem pyłów z 
kotłów wymienionych w 10 01 04) 

90,00 106,00 

10 01 02 Popioły lotne z węgla 90,00 106,00 
10 01 15 Popioły paleniskowe, żużle i pyły z kotłów ze współspalania inne niż 

wymienione w 10 01 14 
90,00 106,00 

10 01 80 Mieszanki popiołowo – żużlowe z mokrego odprowadzania odpadów 
paleniskowych 

90,00 106,00 

10 09 03 Żużle odlewnicze 135,00 159,00 
10 09 10 Pyły z gazów odlotowych inne niż wymienione w 10 09 09 90,00 106,00 
10 10 10 Pyły z gazów odlotowych inne niż wymienione w 10 10 09 90,00 106,00 
Odpady opakowaniowe, sorbenty, tkaniny do wycierania, materiały filtracyjne i ubrania ochronne 
nieujęte w innych grupach 

 

15 01 01 Opakowania z papieru i tektury 180,00 280,00 
15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych 355,00 418,00 
15 01 03 Opakowania z drewna 71,00 84,00 
15 01 04 Opakowania z metali 71,00 84,00 
15 01 05 Opakowania wielomateriałowe 180,00 280,00 
15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe 355,00 418,00 
15 01 07 Opakowania ze szkła 71,00 84,00 
15 01 09 Opakowania z tekstyliów 71,00 84,00 

Załącznik do zarządzenia Nr 54/2020

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 10 lutego 2020 r.

Id: 5F461874-8F79-4CE2-9520-552F52505689. Przyjęty Strona 1



Odpady nieujęte w innych grupach 
 

 

16 01 03 Zużyte opony 143,00 499,00 
Odpady z budowy, remontów i demontażu obiektów budowlanych oraz infrastruktury drogowej 
(włączając glebę i ziemię z terenów  

 

17 01 01 Odpady z betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów 70,00 82,00 
17 01 02 Gruz ceglany 70,00 82,00 
17 01 03 Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia 70,00 82,00 
17 01 07 Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych 

materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż 
wymienione w 17 01 06 

70,00 82,00 

17 01 80 Usunięte tynki, tapety, okleiny  70,00 82,00 
ex 17 01 80  Tynki 70,00 82,00 
17 01 81 Odpady z remontów i przebudowy dróg 70,00 82,00 
Ex 17 01 81 Elementy betonowe i kruszywa niezawierające asfaltu 70,00 82,00 
17 01 82 Inne niewymienione odpady 143,00 169,00 
17 02 01 Drewno 143,00 169,00 
17 02 02 Szkło 355,00 418,00 
17 02 03 Tworzywa sztuczne 355,00 418,00 
17 03 80 Odpadowa papa 355,00 418,00 
17 05 04 Gleba i ziemia, w tym kamienie inne niż wymienione w 17 05 03 70,00 82,00 
17 05 06 Urobek z pogłębiania inny niż wymieniony w 17 05 05 70,00 82,00 
17 05 08 Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż wymieniony w 17 05 07 70,00 82,00 
17 06 04 Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 i 17 06 03 355,00 418,00 
17 08 02 Materiały budowlane zawierające gips inne niż wymienione w 17 08 

01 
70,00 82,00 

17 09 04 Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne niż 
wymienione w 17 09 01, 17 09 02 i 17 09 03 

180,00 212,00 

Odpady z instalacji i urządzeń służących zagospodarowaniu odpadów, z oczyszczalni ścieków oraz 
uzdatniania wody pitnej i wody do celów przemysłowych 

 

19 05 01 Nieprzekompostowane frakcje odpadów komunalnych i podobnych 355,00 418,00 
19 05 02 Nieprzekompostowane frakcje odpadów pochodzenia zwierzęcego i 

roślinnego 
355,00 418,00 

19 05 03 Kompost nieodpowiadający wymaganiom (nienadający się do 
wykorzystania) 

355,00 418,00 

19 05 991 Inne niewymienione odpady 355,00 418,00 
19 05 992 Inne niewymienione odpady 270,00 318,00 
19 06 04 Przefermentowane odpady z beztlenowego rozkładu odpadów 

komunalnych  
355,00 418,00 

19 06 06 Przefermentowane odpady z beztlenowego rozkładu odpadów 
zwierzęcych i roślinnych 

355,00 418,00 

19 08 01 Skratki 355,00 418,00 
19 08 02  Zawartość piaskowników 355,00 418,00 
19 08 05 Ustabilizowane komunalne osady ściekowe 215,00 253,00 
19 08 12 Szlamy z biologicznego oczyszczania ścieków inne niż wymienione w 

19 08 11 
262,00 308,00 

19 08 14 Szlamy z innego niż biologiczne oczyszczania ścieków przemysłowych  
inne niż wymienione w 19 08 13 

262,00 308,00 

19 09 02 Osady z klarowania wody 272,00 320,00 
19 12 01  Papier i tektura 272,00 320,00 
19 12 04 Tworzywa sztuczne i guma 272,00 320,00 
19 12 07 Drewno inne niż wymienione w 19 12 06 272,00 320,00 
19 12 08 Tekstylia 272,00 320,00 
19 12 09 Minerały (np. kamienie, piasek) 299,00 352,00 

 

Id: 5F461874-8F79-4CE2-9520-552F52505689. Przyjęty Strona 2



19 12 12 Inne odpady (w tym zmieszane substancje i przedmioty) z 
mechanicznej obróbki odpadów inne niż wymienione w 19 12 11 

355,00 418,00 

Odpady komunalne łącznie z frakcjami gromadzonymi selektywnie  
20 01 01 Papier i tektura 180,00 280,00 
20 01 02 Szkło 71,00 84,00 
20 01 08 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji 355,00 418,00 
20 01 10 Odzież 355,00 418,00 
20 01 11 Tekstylia 355,00 418,00 
20 01 25 Oleje i tłuszcze jadalne 143,00 169,00 
20 01 38 Drewno inne niż wymienione w 20 01 37 143,00 169,00 
20 01 39 Tworzywa sztuczne 143,00 169,00 
20 01 40 Metale 143,00 169,00 
20 01 99 Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób selektywny 355,00 418,00 
20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji 355,00 418,00 
20 02 02 Gleba i ziemia w tym kamienie 70,00 82,00 
20 02 03 Inne odpady nieulegające biodegradacji 219,00 258,00 
20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 355,00 418,00 
20 03 02 Odpady z targowisk 355,00 418,00 
20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów 219,00 258,00 
20 03 04 Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do gromadzenia 

nieczystości 
355,00 418,00 

20 03 06 Odpady ze studzienek kanalizacyjnych 355,00 418,00 
20 03 07 Odpady wielkogabarytowe 355,00 499,00 
20 03 99 Odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach 355,00 418,00 

 
1)Dotyczy odpadów o kodzie 19 05 99 niespełniających wymagań, o których mowa w paragrafie 3 
ust 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 22 grudnia 2017 r. w sprawie jednostkowych stawek 
opłat za korzystanie ze środowiska (DZ. U. z 2017 r., poz. 2490) oraz odpadów wytwarzanych  
w procesach innych niż mechaniczno-biologiczne przetwarzanie zmieszanych odpadów 
komunalnych. 
2)Dotyczy odpadów wytworzonych w procesach mechaniczno-biologicznego przetwarzania 
zmieszanych odpadów komunalnych będących stabilizatem i spełniających wymagania, o których 
mowa w paragrafie 3 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 22 grudnia 2017 r. w sprawie 
jednostkowych stawek opłat za korzystanie ze środowiska (DZ. U. z 2017 r., poz. 2490) na podstawie 
przedłożonych przez dostawcę wyników badań laboratoryjnych, o których mowa w paragrafie 3 ust. 
3 ww. rozporządzenia.  
3) Opłata dla Gminy Kielce 
4) Opłata pozostali 

 

Id: 5F461874-8F79-4CE2-9520-552F52505689. Przyjęty Strona 3




